

Protokół Nr XI/2015
z posiedzenia Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego Rady Miejskiej
w Prudniku
odbytego w dniu 21 września 2015 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 11³⁰ i zakończyło o godz. 13⁰⁰

Radni nieobecni: A. Isalska, T. Wisła

/Lista obecności stanowi zał. nr 1/

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego – Jan Odwrot.

Przewodniczący J. Odwrot na wstępie powitał radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził, że komisja posiada quorum do podejmowania opinii i wniosków.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Burmistrz Prudnika F. Fejdych, Skarbnik Gminy Prudnik J. Zielińska, Dyrektor ZBK Z. Piłkuła, Kierownik Działu Zasobów i Eksploatacji ZBK E. Hose, Dyrektor GZOiW w Prudniku M. Strońska, Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych i Planowania Przestrzennego J. Stępień, oraz pracownicy Wydziału Mienia Gminy: Podinspektor G. Josek i Podinspektor B. Mikucka

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał na XV sesję Rady Miejskiej:

- 1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 2014/2015 (druk nr 214)
- 2) Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2015/2016 (druk nr 214a)
- 3) informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Prudnik oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2015 roku (druk nr 215)
- 4) informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik za I półrocze 2015 (druk nr 216)
- 5) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2015 rok (druk nr 217)
- 6) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Prudnik długoterminowego kredytu (druk nr 218)
- 7) projekt uchwały w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej (druk nr 219)
- 8) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 220)
- 9) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 221)
- 10) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 222)
- 11) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 223)
- 12) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 224)
- 13) projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa (druk nr 225)
- 14) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów rady sołectkiej (druk nr 226)
- 15) projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prudnik na lata 2014-2018 (druk nr 228)
- 16) projekt uchwały w sprawie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwały Rady Miejskiej w Prudniku dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika (druk nr 229)
- 17) projekt uchwały w sprawie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwałę Rady Miejskiej w Prudniku nr VIII/109/2015 z dnia 30 kwietnia

2015 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika (druk nr 230)

18) rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Prudnika

2. Sprawy bieżące Komisji

Ad 1.

Zaopiniowanie informacji oraz projektów uchwał na XV sesję Rady Miejskiej.

- 1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 2014/2015 (druk nr 214)
- 2) Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2015/2016 (druk nr 214 a)

Przewodniczący Komisji J. Odwrot zwrócił się do Dyrektora Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania w Prudniku M. Strońskiej, aby omówiła informacje zawarte w druku 214 oraz w druku 214 a

Dyrektor GZOiW odnosząc się do przedstawionej informacji szczególną uwagę zwróciła na liczbę dzieci, które uczęszczają do szkół i przedszkoli. Podkreśliła, że liczba ta ulega zmianie ze względu na odroczenia (do końca sierpnia odroczone zostało 70 dzieci). W Przedszkolu nr 7 utworzony został dodatkowy oddział dla dzieci, które zostały odroczone, natomiast w Szkole Podstawowej nr 3 z powodu odroczeń utworzono jeden oddział mniej niż zakładano. Pani Dyrektor mówiła o: przygotowaniu szkół do przyjęcia dzieci 6-letnich, o remontach przeprowadzonych w placówkach. Podziękowała przy tym Dyrektorowi ZBK – Zdzisławowi Pikule, za wykonanie chodnika przed Przedszkolem nr 4 oraz za pomoc w wykonaniu świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej nr 4 po byłych mieszkaniach nauczycielskich. Pani Strońska zaprosiła przy tym Radnych do obejrzenia świetlicy. Dalsze działania mające na celu troskę o bezpieczeństwo dzieci, które omówiła M. Strońska to zgłoszenie się Gminy Prudnik do ogólnopolskiej akcji pn. „Odblaski dla pierwszoklasistów” oraz do programu „Bądź widoczny bądź bezpieczny” – program prowadzony przez Radio Nysa, którego przedstawiciele we współpracy z Policją prowadzą pogadanki dla dzieci oraz inne akcje na temat bezpieczeństwa. Poza wymienionym programami Pani Dyrektor oznajmiła, iż szkołom przedstawiony został profilaktyczny program zdrowotny dla klas pierwszych, który polegać ma na przebadaniu dzieci przez stomatologów. Akcja ta przeprowadzona będzie nieodpłatnie. Pani Strońska omówiła również zadania opiekuńcze placówek, do których należą m. in.: dożywianie dzieci. Kończąc wypowiedź p. Strońska podkreśliła duży wkład placówek w przygotowanie roku szkolnego.

Radna Z. Zeprzałka-Krzemień - stwierdziła, iż dzięki zaangażowaniu Pani Dyrektora Strońskiej szkoły w Gminie Prudnik funkcjonują spokojnie i w pełnej harmonii. Zwróciła jednak uwagę na wyniki w szkołach prowadzonych przez Gminę Prudnik po ukończeniu klasy VI: bardzo niskie wyniki z języka angielskiego i matematyki. Zadała pytanie jakie działania mają zamiar podjąć dyrektorzy tych szkół, aby polepszyć osiągnięte przez uczniów wyniki w nauce.

Dyrektor GZOiW poinformowała, iż dyrektorzy szkół, gdzie wyniki w nauce są niskie lub bardzo niskie mają obowiązek przygotowania programu naprawczego oraz wdrożenia go w placówce. Wynika to z nadzoru pedagogicznego prowadzonego przez Kuratorium Oświaty. Dyrektor Strońska wyjaśniła, że przedstawione rezultaty to średnia ocen wszystkich uczniów. Dla porównania przybliżona została sytuacja w gimnazjach. W Gimnazjum nr 2 średnie wyniki w nauce są wyższe, jednak uczniowie z tej szkoły nie zajmują czołowych miejsc w konkursach przedmiotowych. Odrotna sytuacja jest natomiast w Gimnazjum nr 1, gdzie uczniowie mimo słabszych wyników w nauce wygrywają konkursy przedmiotowe i kwalifikowali się do konkursów na szczeblu wojewódzkim.

Radna I. Dębińska zauważyła, że rozbieżności w osiągniętych wynikach pomiędzy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 są duże.

Dyrektor GZOiW wyjaśniła, że na przedstawione wyniki ma wpływ liczba oddziałów w danej szkole oraz ilość uczniów z orzeczeniem o kształceniu specjalnym. Zaproponowała, że można zobowiązać dyrektorów szkół do zapoznania Radnych z działaniami, które będą podjęte w poszczególnych placówkach.

Radny J. Porada: Zapytał, dlaczego w informacji nie przedstawiono wyników nauczania w szkole w Łące Prudnickiej?

Dyrektor GZOiW: To jest szkoła stowarzyszeniowa i nie ma obowiązku podawania informacji o wynikach nauczania do Gminnego Zarządu Oświaty i Wychowania. Ma obowiązek przedstawić taką informację do swojego organu nadzorującego. Dyrektor Strońska oznajmiła, że takiej informacji od szkoły nie otrzymała.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy do przedstawionej informacji mają dodatkowe pytania?

Radni nie wnieśli więcej pytań.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Prudnik w roku szkolnym 2014/2015 (druk nr 214)

„za” przyjęciem informacji głosowało 8 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie informacji na temat przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2015/2016 (druk nr 214 a)

„za” przyjęciem informacji głosowało 8 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

Na wniosek uczestników komisji porządek posiedzenia został ustalony poprzez zmianę kolejności rozpatrywania porządku obrad - jak poniżej:

- 15) Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prudnik na lata 2014-2018 (druk nr 228)

Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych Zdzisław Pikuła wyjaśnił, że uchwała jest wynikiem zmian, które zachodzą w zasobach ZBK. Cały czas budynki poddawane są remontom, wymieniane są instalacje itp. Wspólnoty mieszkaniowe zaciągają kredyty na te cele, w tej chwili jest to ponad 5 mln zł., jednak czynsz wpłacany przez lokatorów ZBK nie pokrywa kosztów tego, co w budynku zostało zrobione.

Kierownik Działu Zasobów i Eksploatacji ZBK E. Hose omówiła projekt uchwały (druk nr 228).

Radna Z. Zeprzalka-Krzemień zapytała czy w kwocie zaciąganych kredytów przez Wspólnoty Mieszkaniowe planuje się wykonać elewacje? Które budynki zostaną odnowione z zewnątrz?

E. Hose poinformowała, że do budynków wspólnotowych, które zostaną poddane tego typu remontom należą: Batorego 15-23, Kościuszki 23-24, Piastowska 54-56, Rynek 15-16-17, Nyska 3, 5, 7, 9, Królowej Jadwigi 11-13, Skowrońskiego 24, Rynek 13, 18, 19, 20, Zamkowa 1-3.

Dyrektor ZBK wyjaśnił, że jeśli wykonywane są elewacje to znaczy, że wszystkie inne prace zostały już wykonane.

Radna Z. Zeprzalka-Krzemień: Czy planowane są jakieś prace na ul. Traugutta i Młyńskiej?

E. Hose: Są tam zarówno budynki gminne jak i wspólnotowe. Przy gminnych decyzja należy do Gminy, jeśli to jest wspólnota to każdy z właścicieli musiałby wyrazić zgodę na taki remont.
Radny L. Piątkowski zadał pytanie odnośnie funduszy remontowych: chciał dowiedzieć się jaki procent idzie na spłatę kredytu, a jaki na wydatki bieżące.

Dyrektor ZBK odpowiedział, że w każdej ze wspólnot sprawa wygląda indywidualnie.

Radny L. Piątkowski powiedział też, iż nie rozumie, dlaczego w mieszkaniach na 3 piętrze stosuje się zwyczajki czynszu, skoro to żaden luksus mieszkać tak wysoko. Zauważył, że stawka obniżająca za brak gazu oraz podwyższająca za jego posiadanie powinna być wyrównana. Kontynuując zwrócił się do Burmistrza oraz do Dyrektora ZBK z pytaniem czy Gmina Prudnik mogłaby skorzystać w funduszy unijnych na remont budynków, tak jak się to dzieje w innych miastach.

Burmistrz F. Fejdych wyjaśnił, że wszystko zależy od tego co jest wpisane w programach w danych województwach. Nie ma w tej chwili zapisów, które dawałyby wspólnotom duże możliwości korzystania z pieniędzy. Natomiast wspólnoty, które robią termomodernizację mogłyby spokojnie skorzystać z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska składając stosowne projekty.

Radna I. Dębińska zapytała jak procentowo wygląda remont we wspólnotach – czy TBS i ZBK dopłacają do remontu?

Burmistrz F. Fejdych wyjaśnił, że TBS jest jedynie administratorem i nie dokłada się do remontów, natomiast **E. Hose** dodała, że ZKB dokłada to remontu w zależności od ilości udziałów we wspólnocie.

Na tym dyskusję zakończono.

Przewodniczący Komisji J. Odwrot poddał pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 228).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych,
głosów „przeciw” nie było,
jedna osoba „wstrzymała się” od głosu

16) Projekt uchwały w sprawie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwały Rady Miejskiej w Prudniku dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika (druk nr 229)

Zastępca Naczelnika Wydziału J. Stępień omówił projekt uchwały. Wyjaśnił, iż Wójt Gminy Lubrza zaskarżył miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika, gdyż uchwalenie ustaleń dla terenu Zakładu Energetyki Ciepłej narusza interes prawny gminy Lubrza poprzez uchwalenie ustaleń nie będących w kompetencjach gminy Prudnik. Błędne określenie granic występowało już w opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w roku 2004 oraz we wszystkich późniejszych uchwałach. J. Stępień dodał, że gmina chciałaby skorygować ten błąd lecz jedyną szansą jest unieważnienie przez Wojewódzki Sąd Administracyjny części planu w zakresie dotyczącym Gminy Lubrza w tym terenu, na którym zlokalizowany jest Zakład Energetyki Ciepłej Prudnik.

Radna I. Dębińska: Jak to się stało, że mamy ZEC na terenie Gminy Lubrza?

Burmistrz F. Fejdych: Kiedyś ZEC to był WPEC – jednostka wojewódzka. Wybudowano ciepłownię i nikt nie patrzył na czyim terytorium się ona znajduje. A później jak gmina to przejęła to już z całym dobrodziejstwem inwentarza.

W związku z brakiem dalszych pytań przewodniczący Komisji J. Odwrot poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 229).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,
głosów „przeciw” nie było
głosów „wstrzymujących się” nie było

- 17) Projekt uchwały w sprawie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu na uchwałę Rady Miejskiej w Prudniku nr VIII/109/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika (druk nr 230)

Przewodniczący Komisji zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy chcieliby zabrać głos w tej sprawie.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 230).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,
głosów „przeciw” nie było
głosów „wstrzymujących się” nie było

- 3) Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Prudnik oraz o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2015 roku (druk nr 215)

Radna Z. Zeprzałka-Krzemień zwróciła się z zapytaniem do Burmistrza F. Fejdycha jakie działania są obecnie podejmowane w budynku po byłym domu kultury, co tam jest jeszcze do zrobienia?

Burmistrz F. Fejdych poinformował, że po krótkiej przerwie w najbliższym czasie znów na budowę wejdą pracownicy. W tej chwili mają oni wszystkie materiały potrzebne do prac związanych z dachem, który do zimy zostanie wykonany. Burmistrz F. Fejdych powiedział, że w planach są jeszcze roboty doposażeniowe i zostanie praktycznie już tylko wykończeniówka. W budżecie na następny rok trzeba będzie zabezpieczyć pieniądze na ten cel. W przyszłym roku planowane jest oddanie kina do użytku.

W związku z tym, że dyskusja została zakończona Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie przyjęcie informacji (druk nr 215).

„za” przyjęciem informacji głosowało 7 radnych,
głosów „przeciw” nie było
głosów „wstrzymujących się” nie było

- 4) Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik za I półrocze 2015 (druk nr 216)

Skarbnik J. Zielińska omówiła informacje zawarte w druku nr 216.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie przyjęcie informacji (druk nr 216).

„za” przyjęciem informacji głosowało 7 radnych,
głosów „przeciw” nie było
głosów „wstrzymujących się” nie było

- 5) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2015 rok (druk nr 217)

Skarbnik J. Zielińska omówiła projekt uchwały (druk nr 217).

Radny L. Piątkowski zadał pytanie odnośnie prudnickiej telewizji: czy wybrano już operatora, gdzie można będzie obejrzeć program oraz z jakim natężeniem.

Burmistrz F. Fejdych odpowiedział, że kilka filmików można obejrzeć już na stronie internetowej Prudnickiego Ośrodka Kultury. Prudnicka telewizja ruszy jesienią, a nagrywane materiały (ok. godzinne) obejrzeć będzie można 3 razy w tygodniu.

Więcej pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 217).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było
głosów „wstrzymujących się” nie było.

6) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Prudnik długoterminowego kredytu (druk nr 218)

Skarbnik J. Zielińska omówiła projekt uchwały (druk nr 218). Wyjaśniła, że na zaciągnięcie takiego kredytu potrzebna jest odrębna uchwała Rady Miejskiej, w której podaje się kwotę, okres spłaty oraz skąd zobowiązanie zostanie pokryte. Pani Skarbnik wyjaśniła, że rok jest trudny, nieruchomości nie sprzedają się tak jak Gmina by sobie tego życzyła i stąd decyzja o kredycie.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 218).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

8) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 220)

Podinspektor G. Josek omówiła projekt uchwały (druk nr 220)

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 220).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

9) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 221)

Podinspektor G. Josek omówiła projekt uchwały (druk nr 221)

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 221).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

10) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 222)

Podinspektor G. Josek omówiła projekt uchwały (druk nr 222)

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 222).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

11) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 223)

Podinspektor G. Josek omówiła projekt uchwały (druk nr 223)

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 223).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

12) Projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia nieruchomości (druk nr 224)

Podinspektor G. Josek omówiła projekt uchwały (druk nr 224)

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 224).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

7) Projekt uchwały w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej (druk nr 219)

Podinspektor B. Mikucka omówiła projekt uchwały (druk nr 219).

Radni nie podjęli dyskusji, pytań nie było.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 219).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

13) Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa (druk nr 225)

Przewodniczący komisji poinformował, iż w związku z rezygnacją z pełnienia funkcji przez obecnego sołtysa zarządza się uchwalenie wyborów Sołtysa w sołectwie Łąka Prudnicka.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań nie było.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały (druk nr 225).

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” mnie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

14) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów rady sołeckiej (druk nr 226)

Przewodniczący Komisji omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów rady sołeckiej (druk nr 226).

W związku z brakiem dalszej dyskusji projekt poddany został pod głosowanie.

„za” przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było

18) Rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Prudnika

Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 24.03.2015 r. do Urzędu Miejskiego w Prudniku wpłynęła wniosek p. Krystyny Wyród, który przez Burmistrza Prudnika został skierowana celem załatwienia. Z akt sprawy wynika, że wniosek nie dotyczył spraw związanych z działalnością Gminy Prudnik lecz zasobów Spółdzielni Mieszkaniowej w Prudniku. Na wniosek Skarżącej wskazany do załatwienia sprawy Wydział Organizacyjny nie udzielił odpowiedzi w terminie co narusza przepisy art. 35 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego.

Burmistrz F. Fejdych wyjaśnił, że zawiodły procedury stosowane w Urzędzie, oraz że ze sprawy tej wyciągnięte zostaną stosowne wnioski.

Przewodniczący Komisji J. Odwrot, biorąc pod uwagę powyższe zaproponował uznanie skargi za zasadną.

„za” uznaniem skargi za zasadną głosowało 7 radnych,

głosów „przeciw” nie było

głosów „wstrzymujących się” nie było.

Ad. 2

Sprawy bieżące komisji

W związku z tym, że nie zgłoszono spraw objętych porządkiem pkt II obrad oraz w związku wyczerpaniem porządku obrad - posiedzenie komisji zakończono.

Protokolowała:

Podinspektor
mgr inż. Joanna Chylińska

Przewodniczący Komisji


Jan Odwrot